
NO

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

SI

2.3. 79689754

SI

NO

NO

SI

SI

2.3. 80168244

2.3. 79628302 M 15

2.3. 1020716192

2.3.

2.3. 79732036 M 15

79623844

2.3. 41471570 M 2

2.1 16225035 M 21

74371932

2.2. 79612990

2.2. 80157334

2.1

2.3. 80040718 M 3

2.3. 79577477

2.2. 79948452

1.2. 1033740161 M 8

2.1 13275702 M 17

1.2. 1013626691 M 3

1.2. 1018416657 M 3

NO

NO

NO

NO

1.2. 93406156

1.2. 1013604177 M 1

1.2. 80387790 M 19NO

SI

NO

1.2. 52715666 M 19

1.2. 80138323 M 7, M 8

1.2. 52960539

1.2.

1.2. 79413790 M 19

1.2. 79753230 M 8

79359698 M 1

NO

SI

NO

NO

NO

NO

1.1. 80241700 M 3

1.1. 80658337

1.1. 79513711 SI

NO

SI

1.2. 39732336 M 1

1.1. 1071162895 M 7

1.2. 52107293 M 18

1.2. 6770251 M 8

NO

NO

NO

NO

LISTADO CONSOLIDADO ETAPA DE 

VERIFICACIÓN DE REQUISITOS

FACULTAD DE MEDICINA

Para dar cumplimiento a la Resolución N°0491 de 2021, Artículo 12, se presenta el listado consolidado de la Etapa de

Verificación de Requisitos de los aspirantes que cumplen con las exigencias de los  Artículos 2 y 3.

PERFIL DOCUMENTO IDENTIDAD MOTIVOACEPTADO

CONCURSO DOCENTE 

2021
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PERFIL DOCUMENTO IDENTIDAD MOTIVOACEPTADO

CONCURSO DOCENTE 

2021

SI

NO

SI

NO

SI

SI

NO

2.4. 38669151 M 8

3.1. 3070562

3.1. 51695920 M 14

2.3. 79793591

M 163.1. 52443386

3.1.

3.1. 51798687

523551313.1.

M 2524270083.1.

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

3.1. 53054316 M 1

3.1. 52819141

52708651 M 13

3.1. 52556638 M 14

M 16

3.1. 52818278 M 16

NO

NO

3.1. 1101177663 M 12

16078174

NO

NO

NO

NO

SI

3.1. 53892810 M 7

3.1. 80038766 M 1

3.1. 1049609767 M 11

3.1. 80204693

3.1. 1121855200 M 3

3.1. 1130613198 M 10

4.1.

4.1.

4.1.

52395058

52493574

3.1. 1023929587

3.1. 1030522239 M 3

3.1. 1032400271 M 16

SI

NO

NO

4.1.

4.1. 473726

4.1.

4.1. M 12

M 3

M 14

4.1.

52325374

52386645

NO

NO

SI

NO

NO

SI

52775887 M 14

SI

52864540

NO

NO

NO

NO

4.1.

4.1. 52993735

79302041

79625295 M 2

4.1. 79636192

4.1.

M 2

M 13

M 14
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2021

NO

SI

SI

NO

SI

SI

SI

NO

NO

NO

SI

SI

NO

SI

NO

SI

NO

SI

NO

SI

NO

NO

4.1. 354764846 M 3

4.1.

4.1.

4.1.

4.1.

4.1.

SI

SI

1014183907

1014191985

1019070740

M 4

M 16

1049611214

1053664713

52152313

1023863659

1032410160

NO

NO

NO

53067860

52152633

NO

SI

4.1.

4.1.

5.1.

M 14, M 15

M 3

M 2

SI

NO

NO

NO

SI

SI

7.1.

7.1.

7.1.

7.1.

80410006

1019011655

1026259090

5.1.

M 1

M 3

M 3

5.1.

52083790

52354661

79857140

7713236

10781194

M 3

52435467

79514138

M 8

M 8

M 1

M 1

7.1. 79961040

52718906

53121493

79772384

79798972

5.1.

5.1.

5.1.

6.1.

6.1.

6.2.

7.1.

7.1.

7.1.

7.1.

7.1.

7.1.

7.1.

7.1.

7.1.

8.1.

8.1.

1013644590

1018423711

1049605017

1053814191

1129583983

335413

M 3

M 2

52816142

8.1.

8.1.

52818209

79157696

M 9

M 2
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2021

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

NO

NO

NO

NO

SI

SI

NO

SI

NO

SI

NO

NO

NO

SI

NO

SI

79720130

53106602

M 1

M 14, M 15

M 14

52993830

1019021153

1022933991

1030556237

1032416236

1075221522

1110445577

1232398056

52717417

79537437

80001702

M 12, M 13

M 14

M 3

M 14

M 14

M 18

M 14

M 14

35510507

65763976

80007928

SI

SI

NO

NO

NO

9.1.

9.1.

9.1.

9.1.

10.1.

10.1.

8.1.

9.1.

9.1.

9.1.

9.1.

9.1.

9.1.

1022335086

M 14

80505985

5203769

51979187

52185053

80095712

80901734

1010175793

1022326300

1030526380

1130620945

46368758

53931648

1026251710

M 3

M 8

M 12

SI

M 8

M 12

M 7

M 3

11.1.

11.1.

11.1.

11.1.

11.1.

11.1.

NO

SI

NO

309304

51728216

11.1.

11.1.

11.1.

10.1.

52055281

52266814

52448212

11.1.

11.1.

11.1.

SI

NO

NO

M 14

M 16

M 12, M 13

11.2.

11.2.

11.2.

11.3.

11.3.

11.3.

11.1.

11.1.

11.1.
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2021

SI

SI

NO

NO

SI

NO

NO

SI

SI

NO

SI

NO

SI

SI

SI

SI

NO

NO

SI

SI

NO

SI

M 1

M 20

M 7

M 6

M 6

M 17

M 4

M 1

M 14

37086455

52334283

52735086

93402902

M 11

SI

NO

SI

NO

1018404114

1020719482

1020764067

1052378414

M 12, M 20

M 3

1030531807

12.1.

12.1.

12.1.

20740295

SI

NO

SI

NO

NO

SI

SI

12.1. 52498269

52967142

73207606

79452434

11439395

11.3.

11.3.

12.1.

12.1.

12.1.

12.1.

12.1.

43913613 M 3

37724987

71790912

52790851

52795380

52818345

52848583

52918810

80810402

84073176

79746369

80216099

79763136

91506526

SI

NO

13.2.

13.2.

13.2.

13.2.

13.2.

13.2.

13.2.

13.1.

13.1.

13.1.

13.1.

13.2.

13.1.

13.1.

13.2.

13.1.

1065578670

1053778728

80157262

80763230

1015394050

1015409567

M 14

M 1411.3.

11.3.

11.3.

11.3.

11.3.

11.3.

11.3.

11.3.
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PERFIL DOCUMENTO IDENTIDAD MOTIVOACEPTADO
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M1:

M2:

M3:

M4:

M5:

M6:

M7:

M8:

M 9:

M 10:

M 11:

M 12:

M 13:

M 14:

M 15:

M 16:

M 17:

M 18:

M 19:

NO

NO

NO

SI

La información certificada no acredita el tiempo de experiencia docente suficiente solicitada en los requisitos 

mínimos del perfil, artículo 2 de la Resolución No.0491 de 2021.

La información certificada no acredita el tiempo de experiencia profesional suficiente solicitada en los requisitos 

mínimos del perfil, artículo 2 de la Resolución No.0491 de 2021.

La experiencia profesional no corresponde al área de desempeño solicitado por el perfil, previsto en el artículo 2 

de la Resolución No.0491 de 2021.

No adjunta  certificación de experiencia demostrable solicitado por el perfil ,artículo 2 de la Resolución No.0491 

de 2021.

No adjunta título de posgrado, previsto en el literal a, numeral 5, artículo 3 de la Resolución No.0491 de 2021.

El título de pregrado no cumple con el requerimiento del perfil, artículo 2 de la Resolución No.0491 de 2021.

El título de posgrado no cumple con el requerimiento del perfil, artículo 2 de la Resolución No.0491 de 2021.

No adjunta segundo título de posgrado, previsto en el literal a, numeral 5, artículo 3 de la Resolución No.0491 de 

2021.

No adjunta convalidación del Ministerio de Educación, previsto en el literal a, numeral 5, artículo 3 de la 

Resolución No.0491 de 2021.

La convalidación del título, expedida por el Ministerio de Educación, no cumple con lo solicitado en el perfil, 

artículo 2 de la Resolución No.0491 de 2021.

No adjunta soporte que acredite la experiencia docente solicitada en el perfil, literal b,artículo 3 de la Resolución 

No.0491 de 2021.

No adjunta soporte que acredite la experiencia profesional solicitada en el perfil, literal b,artículo 2 de la 

Resolución No.0491 de 2021.

La certificación de experiencia docente no cumple con las características solicitada por el perfil, previstas en el  

literal b, numeral 5, artículo 3 de la Resolución No.0491 de 2021.

MOTIVOS INADMISIÓN

No adjunta documentación requerida por el perfil y prevista en el numeral 5, artículo 3 de la Resolución No.0491 

de 2021.

No diligenciamiento el formato de aceptación de términos y condiciones de la convocatoria, prevista en  el 

numeral 1, artículo 3 de la Resolución No.0491 de 2021.        

Manifiesta del formato de términos y condiciones que sí se encuentra en causales de inhabilidad e 

incompatibilidad, artículo 3 de la Resolución No.0491 de 2021.             

No adjunta tarjeta profesional, previsto en el literal c, numeral 5, artículo 3 de la Resolución No.0491 de 2021.

No adjunta título de pregrado, previsto en el literal a, numeral 5, artículo 3 de la Resolución No.0491 de 2021.

M 7

La certificación de experiencia profesional no cumple con las características solicitadas por el perfil, previstas en 

el  literal b, numeral 5, artículo 3 de la Resolución No.0491 de 2021.

M 7

1035420477

M 20

80207190

1013619489

1030593755

13.2.

13.2.

13.2.

13.2.
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2021

M 20:

M 21:

Nombre: JOSÉ RICARDO NAVARRO VARGAS Nombre: LILIANA ISABEL NEIRA TORRES

Decano Coordinadora Concurso

No adjunta soporte que acredite la experiencia investigativa  solicitada en los requisitos mínimos del perfil, artículo 

2 de la Resolución No.0491 de 2021.

No acredita certificación de entrenamiento solicitado por el perfil, artículo 2 de la Resolución No.0491 de 2021.
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